
~~?- ~ĺ6 ‘— °°~‘°‘~

Výtisk č. :2/3
Počet listů: 5
Přílohy: 11

KUPNĺ SMLOUVA
Č.j.: KRPA- 470231-1 I1ČJ-2016-0000VZ-V

uzavřená v souladu s ~ 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
ve znění pozdějších předpisů, (dále Jen „občanský zákoník“)

(dále jen „smlouva“)

Článek I.
Smluvní strany

Kupující: ČESKÁ REPUBLIKA
Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy

se sídlem: Kongresová 1666/ 2, Nusle — Praha 4, 140 21 Praha 4
ICO: 751 51 472
DIČ: CZ 75151472
zastoupená: pik. Ing. Pavlem Dombrovským

náměstkem ředitele Krajského ředitelství policie hl. m. Prahy
pro ekonomiku

adresa: Česká republika — Krajské ředitelství policie hl. m. Prahy
Poštovní přihrádka 122, 11001 Praha 1

bankovní spojení: CNB směr Č. 0710
číslo účtu: 3509881
tel: 974 823 250—3

E-mail: krpa.ovz.podatelna~pcr.cz

(,‚dále jen „kupující“)

a

Prodávající: LABO — MS, spo. s r. o.
Sídlo: Nad Úvozem 461/1 5, 184 00 Praha 8 - Chabry
Zapsaný: v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 3848
ICO: 41692934
DIČ: CZ4I 692934
Zastoupený: Ing. Janem Smejkalem, jednatelem

Bankovní spojení:

Čísloúčtu:
Tel.: 603413672
E-mail: smejkal~labo-ms.cz

(dále jen „prodávající“)



Výtisk č. :2/3
Počet listu: 5
Přílohy: 11

Článek II.
Předmět smlouvy

1. Touto smlouvou se prodávající zavazuje dodat za podmínek v ní sjednaných kupujícímu sestavu
laboratorního a kancelářského nábytku včetně dodávky na místo plnění (dále Jen „zboží‘)a
převést na kupujícího vlastnické právo k tomuto zboží. Kupující řádně dodané zboží převezme
a zaplatí sjednanou cenu podle článku V. této smlouvy.

2. Zboží je specifikováno v příloze č. 1, která je nedílnou součástí této smlouvy.

3. Podkladem pro uzavření této kupní smlouvy je nabídka prodávajícího na základě protokolu o
výběru dodavatele ze dne 28. 11. 2016, která byla na základě zadávacího řízení zveřejněného
pod číslemTOO2Il6N00047l23 v elektronickém tržišti GEMIN vybrána jako nejvýhodnější.

4. Součástí dodávky je doprava zboží od výrobce na místo plnění, jeho montáž, předvedení a
zaškolení na pracovišti kupujícího.

Článek Ill.
Dodání zboží, vady zboží

1. Prodávající je povinen dodat zboží po předchozí dohodě v místě dodání zboží nejpozději do 28.
prosince 2016 od podpisu kupní smlouvy včetně daňových dokladů (faktura).

2. Vzhledem ke kapacitním možnostem skladu kupujícĺho se prodávající zavazuje
k bezplatnému uložení předmětu plnění ve svých skladových prostorech, včetně jeho
pojištění, nejpozději do 18. 02. 2017, při zachování smluvní ceny.

3. Mĺsto dodání: KŘP hl. m. Prahy, pracoviště OKTE SKPV, Kongresová 166612, Praha 4 -

Nusle. Kontaktní osoba pí. RNDr. Jana Hájková, tel. 974 826 218.

4. Prodávající spolu se zbožím předá dodací list ve dvou (2) vyhotoveních, který bude podepsán
pověřenými zástupci smluvních stran a každá ze smluvních stran obdrží po jednom (1)
vyhotovení. Zboží bude dodáno převzetím a potvrzením dodacího listu kupujícím.

5. Kupující je oprávněn odmítnout převzetí zboží, pokud zboží nebude dodáno řádně v souladu
s touto smlouvou a ve sjednané kvalitě, přičemž v takovém případě kupující důvody odmítnutí
převzetí zboží písemně prodávajícímu sdělí, a to nejpozději do pěti (5) pracovních dnů od
termínu dodání zboží.

Článek IV.
Vlastnické právo ke zboží a nebezpečí škody na zboží

1. Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží okamžikem zaplacení faktury od prodávajícího.

2. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího okamžikem převzetí zboží od prodávajícího.

Článek V.
Kupní cena a platební podmínky

1. Kupní cena je stanovena ve výši 437 949,00 Kč bez DPH jako cena nejvýše přípustná,
tj. 529 91 8,29 včetně DPH (při sazbě DPH ve výši 21%, přičemž sazba DPH bude v případě její
změny stanovena v souladu s platnými právními předpisy.

2. Tato sjednaná kupní cena je konečná a zahrnuje veškeré náklady spojené s koupí zboží
(doprava do místa plnění, balné, seznámení s obsluhou zařízení atd.).



Výtisk č. :2/3
Počet listů: 5
Přílohy: 1/1

3. Kupní cena bude zaplacena na základě faktury vystavené prodávajícím Po převzetí zboží
kupujícím.

4. Faktura musí splňovat požadavky stanovené v ~ 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a ~ 435 občanského zákoníku. Kromě těchto náležitostí
bude faktura obsahovat označení prodávajícího, kupujícího a příjemce faktury. Faktura bude
vyhotovena ve dvou výtiscích (1 originál + 1 kopie).

5. Smluvní strany se dohodly na lhutě splatnosti faktury v délce 21 dnu ode dne doručení faktury
příjemci faktury (viz odst. 4 tohoto článku). Fakturačnĺ adresa: KRP hl. m. Prahy, OMTZ
Odboru správy majetku, P.O. BOX 122, 110 01 Praha 1.

6. Kupní cena se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované kupní ceny
z bankovního účtu kupujícího na bankovní účet prodávajícího uvedený ve smlouvě. Pokud
kupující uplatní nárok na odstranění vady zboží ve lhůtě splatnosti faktury, není povinen až do
odstranění vady uhradit cenu zboží. Okamžikem odstranění vady zboží začne běžet nová lhůta
splatnosti faktury v délce patnácti (15) kalendářních dnů.

7. Kupující je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit bez zaplacení fakturu, která
neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-li tyto údaje uvedeny chybně.
Prodávající je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově vyhotovit.
V takovém případě není kupující v prodlení se zaplacením ceny zboží. Okamžikem doručení
náležitě doplněné či opravené faktury začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v délce patnácti
(15) kalendářních dnů.

8. Kupující nebude poskytovat prodávajícímu jakékoliv zálohy na úhradu ceny zboží nebo jeho
části.

9.

Článek VI.
Smluvnĺ pokuty a odstoupení od smlouvy

1. V případě nedodržení termínu dodání zboží podle či. Ill. ze strany prodávajícího, nebo
v případě prodlení prodávajícího s odstraněním vad zboží dle čI. VII je prodávající povinen
uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové ceny zboží včetně DPH za každý,
byť i započatý kalendářní den prodlení.

2. Kupující je povinen zaplatit prodávajícímu za prodlení s úhradou faktury po sjednané lhutě
splatnosti zákonný úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné Částky dle příslušné faktury za
každý, byť i započatý, den prodlení.

3. Při odstoupení od uzavřené smlouvy je prodávající po kupujícím oprávněn požadovat 80%
výsledné ceny dodávky, protože se jedná o zakázkovou výrobu. Kupující se zavazuje
k úhradě do 21 dnu po obdržení vyúčtování stornozakázky.

4. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do třiceti (30) kalendářních dnu ode dne
prokazatelného doručení písemné výzvy k zaplacení povinné straně.

5. Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení není dotčen nárok smluvních stran na náhradu
škody ani povinnost prodávajícího řádně dodat zboží.

6. Kupující je oprávněn od této smlouvy odstoupit zejména v případě, že

a) prodávající je v prodlení s dodáním zboží o více než šedesát (60) kalendářních dnů;

b) vuči majetku prodávajícího probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí
o úpadku, pokud to právní předpisy umožňují;



Výtisk č. :2/3
Počet listu: 5
Přílohy: 11

c) prodávající vstoupí do likvidace.

7. Prodávajĺcí je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, že kupující bude v prodlení s úhradou
faktury o více než 30 dnu od data splatnosti faktury.

8. Účinky odstoupení nastávají dnem doručení písemného oznámení o odstoupení druhé
smluvní straně.

Článek VII.
Záruka

1. Prodávající ručí za kvalitu zboží dle této smlouvy Po dobu dvaceti čtyř (24) měsícu od data
převzetí, včetně záručního a pozáručního servisu, do záruky není zahrnuto cestovné.

2. Oznámení vad musí být provedeno písemně.

3. Prodávající se zavazuje odstranit oznámené vady ve lhůtě třiceti (30) kalendářních dnu Od
doručení oznámení kupujícího.

Článek VIII.
Ostatní ujednání

1. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně změnu
údajů v záhlaví smlouvy.

2. Prodávající bez předchozího výslovného písemného souhlasu kupujícího nepostoupí ani
nepřevede jakákoliv práva či povinnosti vyplývající ze smlouvy na jakoukoliv třetí osobu.

3. Prodávající bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním celého textu smlouvy včetně
všech příloh.

Článek IX.
Závěrečná ustanovenĺ

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem zveřejněním v registru smluv.

2. Kontaktní osoby smluvních stran uvedené v čI. I jsou oprávněny k poskytování součinnosti
dle této smlouvy, nejsou však jakkoli oprávněny či zmocněny ke sjednávání změn nebo
rozsahu této smlouvy.

3. Tato smlouva se řídí právním řádem České republiky, zejména občanským zákoníkem.

4. Tato smlouva může být změněna pouze dohodou smluvních stran v písemné formě.

5. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy budou
řešeny smírnou cestou — dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny před
příslušnými obecnými soudy Ceské republiky.

6. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou (3) stejnopisech, z nichž dva (2) obdrží kupující a jeden
(1) prodávající.



Výtisk č. :2/3
Počet listů: 5
Přílohy: 11

7. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že
považuje obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy veškeré
skutečnosti, jež jsou pro uzavření této smlouvy rozhodující, na důkaz čehož připojují smluvní
strany k této smlouvě své podpisy.

Přílohy této smlouvy: Příloha č. 1 — cenová a specifikační tabulka

V Praze dne 16 -12- 2016 V Praze, dne

20 -12- 2016
za kupujícího

pik. I

Krajského hy

za prodávajícího

fax O2I51C~ 4039)~ ~



Příloha č. J. k č.j. KRPA- 470231-11/čJ-2016-0000VZ-V
Počet Iistů:1

Specifikační a cenová tabulka nábytku pro biologickou laboratoř

Poř. Název - typ Rozměry: Počet Cena za 1 Cena za 1 Cena za XX Cena za XX
čís. šířka x hloubka x výška kusů ks ks ks ks

(v mm) bez DPH s DPH bez DPH s DPH
1. Laboratorní stůl ( elektro, voda, odpad) 1500 x 1500/900 4 19 617 23 736,57 78 468 94 946,28

Skříňka vkládací dvířková se zásuvkou 4 875 5 898,75 19 500 23 595
2.a L,P 600 x 500/820 4
2.b Skříňka vkládací čtyřzásuvková 600 x 500/820 4 7 838 9 483,98 31 352 37 935,92
2.c Skříňka dvířková 600 x 500/820 2 4 300 5 203 8 600 10 406
3. Fyzikální stůl FS 15/9 1500 x 800/900 8 1 1 678 14 130,3 8 93 424 1 13 043,04
4. Skříňka vkládací čtyřzásuvková pod FS 600 x 500/820 6 7 838 9 483,98 47 028 56 903,88

5.a Laboratorní skříň S 90 800 x 420/2050 1 9 800 1 1 858 9 800 1 1 858
5.b LaboratornískříňS9l 800 x420/2050 1 10575 12 795,75 10575 12 795,75
S.c Laboratorní skříň S92 800 x420/2050 1 11 700 14 157 11 700 14 157
6. Závěsná skříňka, lx police 800 x 300/400 3 4 775 5 777,75 14 325 17 333,25
7. Digestoř kovová DS-12 1200 x 800/2300 (2600) 1 33 000 39 930 33 000 39 930
8. Skříňka kovová(cheniikálie) 1200x800x800 1 9254 11 197,34 9254 11 197,34
9. Polices LED osvětlením 1200x300x700 2 5 200 6 292 10 400 12 584
10. Armatury (voda, elektro) 1 13 600 16456 13 600 16456

Doprava a montáž 12% 1 46 923 56 776,83 46 923 56 776,83
Celková nabídková cena v Kč bez DPH 437 949
DPH 21% 91 969,29
Celková nabídková cena v Kč včetně DPH 529 91 8,29

Pracovní plochy postforming tl.28 mm

V Praze dne razítko & podpis


